
 
PERTURBATIONS LIGNE 521 PAU MONEIN 
DU 1ER Septembre 2022 au 31 Aout 2023 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

Monein ->Pau LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

MONEIN Collège 06:51 12:00 14:15 17:00
MONEIN Centre Commercial 06:56 12:05 14:20 17:05
PARDIES Rue du fronton 07:00 12:09 14:24 17:09
ABOS Mairie 07:04 12:13 14:28 17:13
ABOS Route de Tarsacq 07:06 12:15 14:30 17:15
TARSACQ Ancienne Gare 07:09 12:18 14:33 17:18
ARBUS Mairie 07:14 12:23 14:38 17:23
ARBUS Larribot 07:15 12:24 14:39 17:24
ARBUS Clos Bédat 07:17 12:26 14:41 17:26
ARTIGUELOUVE Gare 07:20 12:29 14:44 17:29
ARTIGUELOUVE Le Taillis 07:23 12:32 14:47 17:32
LAROIN Labat Camy 07:25 12:34 14:49 17:34
LAROIN Centre Bourg 07:27 12:36 14:51 17:36
JURANÇON Lycée CAMPA 07:35 12:44 14:59 17:44
PAU Gare SNCF 07:47 12:56 15:11 17:56
PAU Rue Mathieu Lalanne 07:53 13:02 15:17 18:02

521 



 
PERTURBATIONS LIGNE 521 PAU MONEIN 
DU 1ER Septembre 2022 au 31 Aout 2023 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Pau ->Monein LMMeJVS LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

PAU Rue Mathieu Lalanne 08:00 13:10 15:27 18:10
PAU Gare SNCF 08:12 13:16 15:33 18:16
JURANÇON Lycée CAMPA 08:24 13:28 15:45 18:28
LAROIN Centre Bourg 08:32 13:36 15:53 18:36
LAROIN Labat Camy 08:33 13:37 15:54 18:37
ARTIGUELOUVE Le Taillis 08:34 13:38 15:55 18:38
ARTIGUELOUVE Gare 08:36 13:40 15:57 18:40
ARBUS Clos Bédat 08:40 13:44 16:01 18:44
ARBUS Larribot 08:41 13:45 16:02 18:45
ARBUS Mairie 08:43 13:47 16:04 18:47
TARSACQ Ancienne Gare 08:48 13:51 16:08 18:51
ABOS Route de Tarsacq 08:51 13:53 16:10 18:53
ABOS Mairie 08:53 13:55 16:12 18:55
PARDIES Rue du fronton 08:56 13:58 16:15 18:58
MONEIN Centre Commercial 09:02 14:04 16:21 19:04
MONEIN Collège 09:05 14:07 16:24 19:06

521 


